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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Wymagania techniczne dla dostawy pomp wysokiej wydajności dla jednostki OSP Krauszów i Łopuszna 

Lp. Wymagane minimalne parametry techniczno-użytkowe 

1 2 

1 Pompa powinna umoż liwiać  pompowanie wody żaniećżysżćżonej, wolny prżelot żaniećżysżćżen  wirnika  min. 35 mm. 

2 Wydajnos ć  nominalna: prżynajmniej 4 000 l/min prży 1 bar. 

3 Maksymalna wysokos ć  podnosżenia: prżynajmniej 22 m 

4 Maksymalne podćis nienie żasysania: prżynajmniej 8 m 

5 Moż liwos ć  regulaćji obroto w silnika i wydajnos ći w trakćie praćy 

6 Prżyłąćże wlotowe: kolektor min. 1 x żłąćże  Storż 110 

7 Prżyłąćże tłoćżne: rożdżielaćż min. 2 x żłąćże Storż 75 

8 
Silnik wysokopręż ny, o moćy odpowiedniej do żapotrżebowania moćy pompy, jednak nie mniejsżej niż  21kW, dopusżćżony do uż ytkowania, wg aktualnyćh 

prżepiso w dotyćżąćyćh emisji spalin 

9 Zbiornik paliwa o pojemnos ći min. 60 litro w 

10 Akumulator ż prżełąćżnikiem do jego odłąćżenia 

11 Regulowane os wietlenie stanowiska praćy 

12 Panel sterowania wyposaż ony we wskażanie prędkos ći obrotowej,  sygnaliżaćję błędo w silnika i lićżnik godżin praćy. 

13 

Motopompa powinna spełniać  wymagania dla motopomp do wody żaniećżysżćżonej, żgodnie  ż rożporżądżeniem Ministra Spraw Wewnętrżnyćh i Administraćji ż 

dnia 20 ćżerwća 2007 r. w sprawie wykażu wyrobo w służ ąćyćh żapewnieniu beżpiećżen stwa publićżnego lub oćhronie żdrowia i ż yćia oraż mienia, a takż e żasad 

wydawania dopusżćżenia tyćh wyrobo w do uż ytkowania (Dż. U. Nr 143 poż. 1002 ż po ż niejsżymi żmianami). 

S wiadećtwo dopusżćżenia wydane prżeż CNBOP-PIB będżie wymagane do podpisania umowy. 

14 
Agregat żamontowany na prżyćżepie ż homologaćją, jednoosiowej, ż burtami i demontowaną plandeką ż żaćżepem  kulowym wymiennym na oćżkowy,  koła pod 

podłogą, DMC prżyćżepy nie więksże niż  3500 kg. 

15 
Prżyćżepa wyposaż ona w miejsće pożwalająće na transport linii ssawnej (10mb na każ dą nasadę) i tłoćżnej (40mb na każ dą nasadę), 4 podpory stabiliżaćyjne, 

koło manewrowe, hamuleć ręćżny  i koło żapasowe 

16 W komplećie linia ssawna: 7 metro w na każ dą nasadę ssawną, że smokami, pływakami, odćinki maks. 2.3mb każ dy 

17 W komplećie linia tłoćżna: 40 metro w na każ dą nasadę tłoćżną, odćinki maksymalnie 20mb żakon ćżone żłąćżami Storż 75 

18 Rok produkćji agregatu pompowego oraż prżyćżepy nie wćżes niej niż  2024. Urżądżenie  powinno być  fabryćżnie nowe 

 

  


